L’avvolgibile a stecche orientabili
senza meccanismo di rotazione
Sintesi tra avvolgibile e persiana, offre solo il meglio di questi
due prodotti.
Spesso usando l’avvolgibile ci si trova di fronte a scelte del
tipo: sollevare il telo per arieggiare o abbassarlo per ripararsi
dai raggi solari e dalle intrusioni.
In una soluzione unica, Orienta consente di arieggiare,

La tapparella verrà fornita con misure maggiorate, necessarie al cor-
retto funzionamento.
COME ORDINARE
IMPORTANTE: la larghezza utile delle guide abbinabili deve
essere sempre 18 mm (vedi le guide alla pagina successiva).
Profondità guida
24 mm MIN /30 mm MAX
RAPPORTO DI CONVERSIONE TRA ALTEZZA LUCE
ARCHITETTONICA ED ALTEZZA TELO FINITO (MM)
H LUCE H TELO
FINITO H LUCE H TELO
FINITO H LUCE H TELO
FINITO
1000 1243 1700 2005 2400 2830,5
1050 1306,5 1750 2068,5 2450 2894
1100 1370 1800 2132 2500 2957,5
1150 1370 1850 2195,5 2550 3021
1200 1433,5 1900 2259 2600 3084,5
1250 1497 1950 2322,5 2650 3148
1300 1560,5 2000 2386 2700 3211,5
1350 1624 2050 2449,5 2750 3275
1400 1687,5 2100 2513 2800 3275
1450 1751 2150 2576,5 2850 3338,5
1500 1814,5 2200 2640 2900 3402
1550 1878 2250 2640 2950 3465,5
1600 1941,5 2300 2703,5 3000 3529
1650 2005 2350 2767
La larghezza del telo finito si ottiene sottraendo da 8 a 10 mm alla
misura utile dell’interno guida.
LARGHEZZA INTERNO GUIDA
LARGHEZZA TELO FINITO
LUCE ARCHITETTONICA
LARGHEZZA TELO FINITO
larghezza
utile = 18 mm
ACCESSORI
I riferimenti dei colori riportati in questo catalogo, potrebbero risultare
alterati nella riproduzione e stampa. Per maggiore sicurezza fare riferi-
mento alla mazzetta colori fornita dall’azienda.
Per quantità inferiori ai 20 mq si prega di contattare preventivamente
l’azienda.
N.B. il prezzo viene calcolato in base alla superficie del telo finito.
Le guide sono ordinabili dello stesso colore dei teli.
Per i colori Ral 9010 - 1013 - 7035 - 9006 - 7016 non si applica alcuna
maggiorazione.
BIANCO 9010 BIANCO
VENATO
AVORIO 1013 DOUGLAS
GRIGIO 7035 CILIEGIO
GRIGIO 9006 NOCE CHIARO
GRIGIO 7016 NOCE MEDIO
VERDE
MUSCHIO NOCE SCURO
MARRONE MUSCHIO ROVERE
GRIGIO
RAFFAELLO GOLDEN OAK
NUSSBAUM
VERDE
VENATO
LEGNO
RAFFAELLO
MUSCHIO
RAL
TINTE PER LE GUIDEGAMMA DELLE TINTE PER IL TELO
AT32009
Rullo ottagonale 70 15/10